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2010 

 

PROGRAM 
 

Mandag 4. oktober 2010 
på Hanebjerg Skyttecenter 

 
Repræsentantskabsmøde kl. 19.00 

Der vil blive serveret kaffe og kage under mødet 
 
DAGSORDEN. 

1. Valg af dirigent 
2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning og visioner ved 

formanden. 
3. Forelæggelse og godkendelse af regnskab. 
4. Fremlæggelse af regnskab for J. M. Knudsens Mindefond. 
5. Forelæggelse og godkendelse af budget og fastsættelse af 

foreningernes kontingent til DDS Nordsjælland. 
6. Behandling af indkomne forslag. 

3 forslag fra bestyrelsen til vedtægtsændringer 
7. Valg jf. § 6 

a. Valg af formand på lige år 
Kristen Trap på valg for 2 år 

b. Valg af næstformand på ulige år. 
Poul R Nielsen, ej på valg 

c. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer 
1. Bestyrelsesmedlem og Langdistanceformand på ulige år 

Claus Pedersen, ej på valg 
2. Bestyrelsesmedlem og kortdistanceformand på ulige år 

Ole Bendix, ej på valg 
3. Bestyrelsesmedlem og pistolformand på lige år 

Leif Bruhn på valg for 2 år 
4. Bestyrelsesmedlem og Formand for forening og 

uddannelsesudvalget på lige år 
Niels Chemnitz på valg for 2 år 

d. Valg af kritisk revisor. 
Peter Jeppesen på valg for 1 år 

e. Valg af fondsbestyrelse jf. fondens vedtægter. 
Jørgen Albretsen på valg for 3 år 

f. Valg af fanebærer. 
Lissi Hilde på valg for 1 år. 

8.  Eventuelt. 

DDS Nordsjælland Repræsentantskabsmøde 4. oktober 2010 Side 2 af 24

mailto:kontor@dds-nordsjaelland.dk
http://www.dds-nordsjaelland.dk/


Bestyrelsens skriftlige beretning 2010 
 
DDS Nordsjællands ORGANISATION & LEDELSE 
 
ORGANISATION 
DDS Nordsjælland fik ændret vores vedtægter på sidste repræsentantskabs- 
møde på to væsentlige områder, så nu vi kan få vores landsdelsforening til at 
fungere mere demokratisk. Derfor er det vigtigt, at vi ser fremad og retter op 
på de forhold, som bevirker at bestyrelse og forretningsudvalg får bedre 
arbejdsbetingelser i fremtiden. 
Der er to væsentlige områder der blev justeret i vores vedtægter ved sidste 
års repræsentantskab, som har bevirket, at vi har haft et ordentligt grundlag 
at arbejde ud fra i det år der er gået. 
De to områder er følgende: 
 

1. Repræsentantskabet er den øverste myndighed i DDS Nordsjælland, men 
kan ikke vælge bestyrelsen som skal have ansvaret mellem to 
repræsentantskabsmøder. Reelt har vi 5 ”repræsentantskabsmøder” for 
at få valgt en bestyrelse. Det er uholdbart. Vi bør have en forening, hvor 
den øverste myndighed repræsentantskabet vælger bestyrelsen. 

 
2. Repræsentantskabet bør bestå af repræsentanter fra jer 

medlemsforeninger med en rimelig stemmevægt ift. størrelse. Derudover 
bør det maksimale antal repræsentanter være af en sådan størrelse og 
med en tilmeldingsfrist, at det er muligt at planlægge og holde et 
repræsentantskabs / aktivitetsmøde under rimelige vilkår for 
bestyrelsen. 

 
LEDELSE 
        DDS Nordsjællands nyvalgte ledelse (Bestyrelse og forretningsudvalg) 
har haft et år, hvor vi har arbejdet på at rette op de skævheder der har været. 
Bl.a. i driften af Hanebjerg Skyttecenter.  
En bred opbagning fra vores foreninger til repræsentantskabsmødet 2009 har 
bevirket, at bestyrelse og forretningsudvalg har haft et godt udgangspunkt for 
arbejdet i det år der er gået. 
Bestyrelsen håber på at I foreninger også i år møder talstærkt op til 
repræsentantskabsmødet for at give jeres mening til kende omkring arbejdet i 
DDS Nordsjælland. 
 
DDS Nordsjællands FORENINGUDVIKLING 
         Det overordnede mål i det år der er gået har været foreningsudvikling. 
Generelt er en skytteforening, der ikke satser på ungdomsarbejde i gang med 
at afvikle. Det er vigtigt at styrke de lokale skytteforeninger i deres egne 
aktiviteter inden for DDS regi. Det er vigtigt at vi i DDS Nordsjælland har fokus 
på at forøge deltagelsen i aktiviteterne i DDS.  
Hvordan og på hvilke områder det skal ske, finder vi og foreningskonsulenten 
ud af, i samarbejde med jer i foreninger. Der er mange måder at udvikle en 
forening på og det er vigtigt, at det er jer selv i foreningen der skaber 
udviklingen, så det bliver en udvikling som holder fremadrettet. Helt konkret 
arbejder vores foreningskonsulent på at udvikle de indsatsforeninger der nu 
har meldt sig. 
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DDS Nordsjællands - ADMINISTRATION - ØKONOMI: 
         Endnu et år er gået med Kim Bay som forretningsfører. Vi har besluttet 
at gå ind i fælles bogføring i DGI administrationen, som nu er fælles med DDS. 
 
        Patrontilskuddet til langdistanceammunition bortfaldt i 2009. 50 % af det 
gamle tilskud blev omfordelt som tilskud til amtsforeningerne til brug for støtte 
til langdistanceskydning. Dette tilskud blev igen halveret i 2010. DDS 
bestyrelse havde til hensigt at dette tilskud helt skulle bortfalde DDS 
Nordsjælland arbejder for at fastholde dette tilskud i fremtiden. DDS bestyrelse 
har ved formandsmødet i juni tilkendegivet de samme intentioner. 
             
        Derudover har DDS Nordsjælland arbejdet for at få genstartet projekt 
pistol på skytternes præmisser styret af landsdelsforeningerne, samt foreslået 
en genindførelse af luftsatsning. 
 
        Bestyrelsen har søgt og fået midler til at gennemføre en renovering af 
gulvet i centerbygning og en etablering af et nyt halvtag ved 300m huset. 
        Bestyrelsen har i skrivende stund søgt, men ikke fået bevilliget midler 
endnu til at etablere det nye 200m Kongsberganlæg i det rette miljø. 
 
 
AKTIVITET: 
          Vi fik også valgt et nyt aktivitetsudvalg for pistol og det har Forret- 
ningsudvalget stille og roligt fået inddraget i arbejdet i 2010. Pistoludvalget, 
som består af 6 medlemmer, har nu det fulde ansvar for deres egne aktiviteter 
og tager et medansvar i fællesaktiviteterne. Desværre er der ikke nogen 
pistolskytter, som har meldt sig til at tage sig af pistolterræn. Det bestyrelsen 
også har konstateret at der ikke ret mange aktive pistolterrænskytter i DDS 
Nordsjælland. 
       Bestyrelsen håber igen i år på at skoleskydningen får en større tilslutning 
end i 2009, fordi den har en stor PR værdi for skydeidrætten i Nordsjælland. 
Bestyrelsen vil hermed takke vores lokalforeninger med hjælpen for gennem- 
førelsen af skoleskydningen i 2009. 
           De sportslige resultater, som DDS Nordsjælland har opnået igennem 
2010, har igen været flotte både for enkelte skytter og vores forenings og 
landsdelshold. Vi har også haft en stor deltagelse til landsaktiviteterne. 
           Vi fik også afviklet et sommerstævne med ringe deltagelse fra jer 
foreninger, men med et ”team”, som var klar til at modtage mange flere 
skytter end der kom. Det er vigtigt for DDS Nordsjælland, at der en god 
opbakning omkring vores aktiviteter, så de frivillige ildsjæle føler at 
anstrengelserne står mål med resultatet. En stor tak til alle dem der brugte 
ressourcer på at give dem der kom en god oplevelse. 
           Vi har gennemført træneruddannelse, foreningslederuddannelse samt 
spotkursus i løbet af året. Der har været kursustilbud inden for alle områder og 
kursusgruppen formåede at afvikle 5 kurser inden for 8 dage. Vi har stor 
deltagelse fra de øvrige landsdelsforeninger på Sjælland og det er vi glade for. 
En stor tak til de instruktører der har hjulpet til med kurserne. 
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DGI NORDSJÆLLAND: 
          DGI på Sjælland har planer om at omorganiserer deres 
landsdelsstruktur, så landsdelene bliver reduceret til 3 landsdele i stedet for de 
5 nuværende. Det får den betydning, at DGI Nordsjælland og DGI 
Storkøbenhavn fusionerer. Dette får ikke formelt nogen indflydelse på vores 
associeringsaftale med DGI. I DDS Nordsjælland håber vi på et fortsat godt 
samarbejde med vores venner inde i Helsingørsgade eller vor de nu kommer til 
at bo.          
 
HANEBJERG SKYTTECENTER: 
            Vores miljøforhold på Hanebjerg Skyttecenter er endnu ikke kommet 
på plads. Hillerød kommune har endnu ikke givet os den zonetilladelse som vi 
har ansøgt om og derfor er grundlaget for de skydetider og våbenanvendelser, 
som vi ønsker på de forskellige baner, ikke til stede. Vi håber på en snarlig 
løsning og en større velvilje over for os fra Hillerød kommunes side til at skabe 
løsninger og ikke begrænsninger. 
Hanebjerg Skyttecenter har igen i 2010 været flittigt brugt. Både af vores egne 
medlemmer samt eksterne brugere. Vi har fået mere styr på brugerbetalingen 
og vi håber at få reduceret underskuddet på Hanebjerg Skyttecenter i de 
kommende år.   
   
FREMTIDEN: 
DDS Nordsjællands bestyrelse arbejder for at få De Danske Skytteforeninger til 
at arbejde på at styrke det decentrale led landsdelsforeningerne til at de får en 
større mulighed for at udvikle DDS aktiviteter ude i vores foreninger end vi har 
i dag. DDS Nordsjælland må i de kommende år gøre en ekstra indsats for at 
fastholde og øge aktivitetsniveauet.  
Derfor er det vigtigt, at DDS på landsplan styrker den decentrale struktur, 
samt intensiverer foreningsudviklingen, så vi er klar til fremtidens 
udfordringer.  
 
           
AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER: 
          En stor TAK til de frivillige i vores aktive udvalg og skytteforeninger for 
det store arbejde, I har udført i det forløbende år for skydeidrætten i DDS 
Nordsjælland. En stor tak skal der også lyde til vores landsudvalg for mange 
gode aktivitetstilbud til vores medlemmer. 
                                               
                                                                                                                              
Bestyrelsen 
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Ledelsesberetning for regnskab 2009 
 
Ledelsesberetning for regnskabet.  
DDS Nordsjælland lægger vægt på at de økonomiske midler i størst muligt omfang 
skaber aktivitet inden for stævne og turneringsområdet, uddannelse samt 
skydefaciliteter.  
 
Da vi stadig benytter regnskabsprincippet om først at bogføre tilgodehavender ved 
indbetaling på vor bankkonto, viser vi stadig tilgodehavender i aktiver og passiver. 
Vi er dog blevet anbefalet at ændre denne praksis ved indførelse af nyt 
regnskabssystem. Det forventes at nyt regnskabssystem træder i kraft fra 
regnskabsåret 2010 eller 2011   
 
DDS Nordsjælland lægger vægt på at de økonomiske midler i størst muligt omfang 
anvendes på at skabe gode rammer for aktivitet med og for medlemsforeningerne. 
Målet om at skabe gode rammer søges bl.a. nået gennem vores administration, 
mødefaciliteter på Hanebjerg Skyttecenter samt driften af Hanebjerg Skyttecenter og 
Saxegaard skydebaneanlæg, der kan støtte såvel aktivitetsudvalg som foreninger.  
 
Ledelsen har besluttet ikke at indføre intern afregning og det medfører blandt andet at 
vores aktivitetsudvalg fortsætter med at give et overskud ift. deres aktivitetsniveau 
på Hanebjerg Skyttecenter. 
 
Regnskabets hovedtal ift. budget 
Regnskabet for 2009 viser et overskud på 79.437 kr., hvor der var budgetteret med 
et overskud på 106.700 kr.  
Uforudsete udgifter på 50 meter anlægget på ca. 30.000 kr. samt et merforbrug på 
fællesaktiviteter på ca. 53.267 kr. bevirker at overskuddet ikke er som forventet. 
 
Derudover har aktivitetskontingentet været 128.558 kr. højere en budgetteret. Det 
har medført en budgetoverskridelse på 120.132 kr. på Hanebjerg Skyttecenter. 
Derudover har vi investeret i 6 biatlonanlæg for 30.756 kr. til aktivitet på Hanebjerg 
Skyttecenter og Saxegaard skydebaneanlæg. 
 
DDS Nordsjælland har i 2009 fået tildelt et tilskud til langdistancesatsning på 28.933 
kr.. ledelsen besluttede at anvende midlerne til tilskud til DDS Nordsjællands 
aktiviteter. Det har medført at der er blevet udleveret langdistanceammunition for 
40.690,10 kr. i 2009.  
Derudover fik DDS Nordsjælland 10.000 kr. til driften af projekt ung. I 2009 har 
forbruget været på 6154 kr. samt fra lager har der været udleveret for 2.125 kr. 
langdistanceammunition.  
 
 
På bestyrelsens vegne 
               

KRISTEN TRAP 
Formand 
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DDS Nordsjælland

Den folkevalgte revisors påtegning for regnskab 2009

Som folkevaigt revisor har jeg foretaget en gennemgang at rsrapporten for
regnskabsåret 1. januar — 31. december 2009.
Som en del at gennemgangen har jeg læst referater fra bestyrelsesmøder m.v.
med henblik p at vurdere om Iandsdelsforeningens ledelse disponerer
hensigtsmæssigt og i overensstemmelse med vedtægter og
&smødebeslutninger m.v.

Min revision har ikke givet anledning til bemærkninger.

Hillerød, 9. september 2010

Peter Jeppser1
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DDS Nordsjælland

ÅRSREGNSKAB FOR PERIODEN Ill - 31112 2009

SAMT BALANCE PR. 31. DECEMBER 2009

Budget Regnskab Regnskab
INTÆGTER 2009 2009 2008
Tilskud fra DDS 530.000 610.563 531.256
Tiskud fra kommunerne 100.000 46.899 73.689
Kontingent fra lokalforeninger 50.000 51.200 61.386
Tilskud fra H.M.Knudsens fond

________ ___________

Aktivitetskontingent

____________ ____________

Renteindtægter

________________________

Diverse indtægter

______________________

II

zE___
i i

_______

I

196.556
2.229

865.116

OMKOSTNINGER.
Aministration
Fællesaktiviteter
Langdistanceudvalg
Kortdistanceudvalg
Pistolterræn
Pistoludvalg
Skyttebutik
Forenings & uddannelsesudvalg
Hanebjerg Skyttecenter
Saxegaardudvalg
OMKOSTNINGER I ALT

207.198

__________

276

808.000 916.136
Budget Regnskab

2009 2009

________

131.985 132.178
178.455 107.368

-3.247 -5.860

______

-12.324 -16.170
-5.459 -26.449
-7.746 -15.270

____

-42.435 157.274
-3.699 -8.012

549.771 442.507
51.398 : 30470

836.699 798.036
79.437 I 67.080DRIFTSRESULTAT

129.000
127.000

-6.000
-21.000
-25.000
-8.000

5.000
449.000

‘I

.11

/
P’ I -. iesen
Næstformand

—

elsesmedle

-w

Forret gsfører

kr. 223.844

Regnskab
2008 Note

_________________

I
2
3

________

4
5
6

____________

7
8
9
10

N s Chemnitz
Bestyrelsesmedlem

Leif .“uhn
Bes else medlem

eerJep se
Kritisk Re isor

autionsforpligtelser:

4
. 4

Fqr’

Claus Pedersen
Bestyrelsesmedlem

Ø ‘:

.

estyrelsens revisor

Side 1
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AKTIVER:

ANLÆGSAKTIVER:
Hanebjerg skyttecenter 4.800.000    
Saxegaard skydebaneanlæg 900.000     
Anlægsaktiver i alt 5.700.000  

OMSÆTNINGSAKTIVER:
Tilgodehavender hos foreninger 46.946         
Tilgodehavender hos eksterne 13.766         
Saldo Nordea konti (Kassekredit 150.000) -78.429        
Omsætningsaktiver i alt -17.717      

AKTIVER I ALT 5.682.283  

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital primo 5.001.009    
Årets Driftresultat 2009 79.437       
Egenkapital Ultimo 5.080.446  

KORTFRISTET GÆLD:
Anden kortfristet gæld -               
Gæld til DDS konto 11000 149.775
Afdrag 2008 DDS lån - afregning primo 2009 94.430       Se nedenstående specifkation
Kortfristet gæld i alt 244.205     

LANGFRISTET GÆLD:
Lån til: Lån nr. Afdrag Restgæld Hovedstol
50m elektronik L6213 18.000          126.000       180.000            
Lån 25 m pistolhus (Ovenlys) L6258 1.300            10.400         13.000              
DDS Lån våbenkælder L6129 6.000            30.000         60.000              
50m skivehalvtag L6307 2.800            25.200         28.000              
DDS lån Saxegaard  sikkerhed L6098 6.000            -               30.000              
DDS lån Saxegaard blænde L4828 10.830          43.320         162.500            
DDS lån Saxegaard støjdæmpning L4847 17.500          -               175.000            
DDS lån Biatlon faldmål L5299 -                30.000         30.000              
DDS lån Støj Hanebjerg L6012 27.500          27.500         275.000            
DDS lån  100m bane Hanebjerg L6019 4.500          4.500         45.000             
Langfristet gæld i alt 94.430        296.920     

Gæld i alt 541.125     

ANDRE PASSIVER:
Tilgodehavender hos foreninger 46.946
Tilgodehavender hos eksterne 13.766
Andre passiver i alt 60.712       

PASSIVER I ALT 5.682.283  

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2009

Regnskab 2009 Side 2
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ADMINISTRATION B 2009 R 2009 R 2008 Note 1
Administration DGI 70.000     70.000        69.749         
Kontorartikler -          -              -               
Kontormaskiner -          -              -               
Tryksager, Porto m.v. -          -              -               
Leje af kontormaskiner -          -              -               
Annoncer -          -              -               
Telefon 17.000     19.516        14.832         
Omkostningsgodtgørelse -          -              6.090           
Bogføringsassistance -          -              -               
Revision 1.000       2.000          1.000           
Gebyr,Bank,Giro 1.000       468             507              
Administrationsgebyr DGI 40.000     40.000        40.000         
Bogføringsdifference -          1                 
Kassedifference -         -              -             

129.000   131.985      132.178     
FÆLLES AKTIVITETER B 2009 R 2009 R 2008 Note 2
Hanebjergstævne -          -8.261         -30.954        
Deltagelse i Landsstævne -          -2.741         -               
Kurser 10.000     -              -               
Deltagelse i LM/DM 90.000     143.267      102.750       
Amtsmesterskaber -          -4.415         -2.951          
Ø-udvalget -          1.800          -               
KAP omkostningsgodtgørelse 5.000       4.850          -               
Skoleskydning 5.000       5.609          25.511         
DDS /DGI møder 4.000       11.383        6.262           
DDS NSJ møder 12.000     12.496        5.533           
Gaver og blomster 1.000       160             1.217           
Præmier -         14.307        -             

127.000   178.455      107.368     
LANGDISTANCEUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 3
200M Divisionsskydning -3.000     -2.925         -1.200          
Andeskydning -          30               -239             
cal.22 terrænskydning -          -              -               
300m aftenstævner -3.000     -352            -4.421          
Landsdelsmesterskab terræn -         -              -             

-6.000     -3.247         -5.860        

Regnskab 2009 Side 3
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KORTDISTANCEUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 4
15m landsdelssskydning -3.000     -1.448         1.004           
15m Frederiksborgturnering -8.000     -5.456         -7.870          
15m Ranglisteskydning -5.000     -4.136         -4.234          
50m Frederiksborgturnering -3.000     906             -3.216          
50m Ranglisteskydning -2.000     -2.190         -1.854        

-21.000   -12.324       -16.170      
PISTOLTERRÆN B 2009 R 2009 R 2008 Note 5
P-terræn forår -15.000   -              -13.939        
P-terræn efterår -10.000   -5.459         -12.510        
P- terræn øst -          -              -             
P-terræn DM -              -             

-25.000   -5.459         -26.449      
PISTOLUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 6
15m landsdelsskydning -2.000     113             4.155           
15m divisionsskydning -5.000     -6.959         -17.925        
25m divisionsskydning -1.000     -900            -1.500          
Diverse stævner mm. -         -              -             

-8.000     -7.746         -15.270      
SKYTTEBUTIK B 2009 R 2009 R 2008 Note 7 31/12 09 1/1 2009
Ammunition -         -41.910       115.882       Beholdning 102.935   153.000
Skiver -         -240            15.799         26.349    31.094  
Sikkerhedpløk -         -2.805         8.570           7.000      8.000    
Skyttebøger -         3.420          575              -         -        
Medaljer mm. -         -                16.800         -         -        
Rika farvebånd -         -              648              -         -        
Diverse -         -900            -1.000        -         -        

-         -42.435       157.274     I alt 136.284   192.094
FORENINGS & UDDANNELSE B 2009 R 2009 R 2008 Note 8
Foreningsudvikling -          0 -4.136          
Projekt ung 5.000       6154 2.389           
Landsdelskurser -          -9853 -6.265          
Projekt senior -          0 -               
Foreningsbesøg -         0 -             

5.000      -3699 -8.012        

Regnskab 2009 Side 4
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HANEBJERG SKYTTECENTER B 2009 R 2009 R 2008 Note 9
Vedligeholdelse af Hanebjerg 120.000   143.808      135.306       
EL 120.000   135.998      103.623       
Ejendomsskat 17H & vand 17.000     14.839        16.429         
Rengøring -          9.700          4.850           
Renovation 12.000     12.565        17.740         
Tilskud til Projekter -          -28.000       -               
Projekter -          86.694        -               
Forsikring brand/bygning/erhverv 40.000     35.348        33.881         
Forsikring Telesikring 10.000     7.429          8.918           
Vedligeholdelse af maskiner -          -              -               
Cafeteria 70.000     81.050        40.223         
Kørsel og tilsyn 60.000     50.340        81.537       

449.000   549.771      442.507     
SAXEGAARDUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 10
Aktivitetskontingent -15.000   -13.625       -13.658        
EL 8.000       7.836          7.872           
Ejendomsskat & VAND 8.800       10.622        9.109           
Forsikring bygning/indbo 18.500     19.231        18.412         
Vedligeholdelse af byg.+baner 10.000     24024 8.439           
Projekter -          0 -               
Projekttilskud -          0 -               
Renovasion 1.000       1500 -               
Saxegaardstævnet -          -546 -               
Saxegaard åben -          0 -               
Svenskerstævnet -          2356 -2.448          
Rengøring tilsyn -          0 2.172           
Telefon -         -              572            

31.300     51.398        30.470       

Regnskab 2009 Side 5
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JENS MØLLER KNUDSENS FOND
DRIFT OG STATUS 
PERIODEN 01-01-2009 TIL 31-12-2009

DRIFTSREGNSKAB UDGIFTER INDTÆGTER udlodning 90 %
RENTER AF OBLIGATIONER 5.434,92
RENTER AFANFORDRINGSKONTO 188,20
RENTER AF AFTALEINDSKUD 3.491,62
DEPOTGEBYR 200,00

I ALT 200,00 9.114,74 8.203,27
ÅRETS OVERSKUD 8.914,74

STATUS
AKTIVER
Beholdning 01-01-2009
5% realkredit Danmark 22 d s 2025 50.386,50
4 % realkredit Danmark 10 d s -2009 74.481,91
Danske bank anfordring 4748230653 27.482,78
Danske Bank aftalekonto 4748300953 100.000,00
overskud 8.914,74
I alt 31-12-2009 261.265,93

Beholdning 31-12-2009
5% realkredit Danmark 22 d s 2025 45.422,05
4 % realkredit Danmark 10 d s -2009
Danske bank anfordring 4748230653 215.843,88
Danske Bank aftalekonto 4748300953
I alt 31-12-2009 261.265,93

PASSIVER
EGENKAPITAL 261.265,93

NOTER

Der vil blive udtrukket 5 % Realkredit Danmark den 02-01-2009 kr.2394,40
Der kan for år 2009 udloddes 90 % af nettorenteindtægterne  i alt kr. 8.203,27

Underskrift dato  /      2010

Jørgen Albretsen Jan Bay Lisbeth Madsen Peter Jeppesen
bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem kasserer revisor

DDS Nordsjælland Repræsentantskabsmøde 4. oktober 2010 Side 13 af 24



23-09-2010

DDS Nordsjælland
Driftbudget 2011

BUDGET BUDGET Budget note
INDTÆGTER 2009 2010 2011
Tilskud fra DDS 572000 550000 550000
Tiskud fra kommunerne 70000 60000 40000
Kontingent fra lokalforeninger 50000 50000 50000
Tilskud fra H.M.Knudsens fond 10000 10000 10000
Aktivitetskontingent 120000 120000 150000
Renteindtægter 0 2000 0
Diverse indtægter 0 0 0
INDTÆGTER IALT 822000 792000 800000

BUDGET Budget Budget
OMKOSTNINGER 2009 2010 2011
Aministration 127000 134000 153000 1
Fællesaktiviteter 120500 130000 135000 2
Langdistanceudvalg -6000 -4000 -5000 3
Kortdistanceudvalg -27000 -17500 -13500 4
Pistoludvalg -11000 -28000 -28000 5
DDS NSJ Skyttebutik -11000 0 0 6
Foreningsudv.& udd. udvalg 6000 11000 2000 7
Hanebjerg Skyttecenter 436000 423000 405000 8
Saxegaardudvalg 22500 35800 44000 9
OMKOSTNINGER I ALT 657000 684300 692500
DRIFTSRESULTAT 165000 107700 107500

Budget 2011 Side 1
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23-09-2010

ADMINISTRATION B2009 B 2010 B2011 1
Administration DGI 70000 70000 70000
Kontormaskiner 0 0 0
Annoncer 0 1000 1000
Telefon 15000 15000 15000
Omkostningsgodtgørelse 0 5000 5000
Bogføringsassistance 0 1000 20000
Revision 1000 1000 1000
Gebyr,Bank,Giro 1000 1000 1000
Administrationsgebyr DGI 40000 40000 40000

127000 134000 153000
FÆLLES AKTIVITETER B2009 B 2010 B 2011 2
Tilskud til kredsforeninger 0 0 0
Hanebjergstævne 0 0 0
Deltagelse i Landsstævne 10000 0 0
Kurser 1000 5000 5000
Deltagelse i landsaktiviteter 90000 100000 110000
Amtsmesterskaber 0 0 0
Ø-udvalget 1500 1500 1500
Skoleskydning 5000 10000 5000
DDS rep.-for.-akt.møder 4000 6000 6000
DDS NSJ gen.-for.-akt.møder 8000 6000 6000
Gaver og blomster 1000 1000 1000
Repræsentation 0 500 500

120500 130000 135000
LANGDISTANCEUDVALG B2009 B 2010 B 2011 3
200M Divisionsskydning -3000 -2000 -3000
Andeskydning 0 0 0
Diverse skydninger -3000 -2000 -2000
Nordsjællansmesterskab terræn 0 0 0

-6000 -4000 -5000
KORTDISTANCEUDVALG B2009 B 2010 B 2011 4
15m Nordsjællandsmesterskab -3000 -1500 -1500
15m Frederiksborgturnering -8000 -8000 -5000
15m Ranglisteskydning -5000 -4000 -4000
50m Frederiksborgturnering -9000 -2000 -1000
50m Ranglisteskydning -2000 -2000 -2000

-27000 -17500 -13500
PISTOLUDVALG B2009 B 2010 B 2011 5
P-terræn forår -10000 -10000 -10000
P-terræn efterår -10000 -10000 -10000
15m Nordsjællandsmesterskab -2000 -2000 -2000
15m divisionsskydning -5000 -5000 -5000
25m divisionsskydning -4000 -1000 -1000
Diverse stævner mm. 0 0 0

-11000 -28000 -28000
DDS NSJ SKYTTEBUTIK B2009 B 2010 B 2011 6
Skiver 0 0 -1000
Ammunition -8000 0 -2000
Pr.artikler 0 0 0
Sikkerhedpløk -2000 0 -500
Diverse salg -1000 0 -1000

-11000 0 -4500

Budget 2011 Side 2
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23-09-2010

FORENING OG UDDANNELSE B2009 B 2010 B 2011 7
Kurser på landsdelsplan -2000 -2000 -5000
Projekt ung 5000 10000 5000
Foreningsbesøg 3000 3000 2000

6000 11000 2000
HANEBJERG SKYTTECENTER B2009 B 2010 B 2011 8
Vedligeholdelse af Hanebjerg 110000 120000 80000
EL 120000 105000 120000
Ejendomsskat 17H & vand 17000 17000 18000
Rengøring 12000 10000 10000
Renovation 12000 16000 12000
Tilskud til Projekter 0 -350000 0
Projekter 0 350000 0
Forsikring brand/bygning/erhverv 40000 40000 40000
Forsikring Falck 10000 10000 10000
Vedligeholdelse af maskiner 5000 5000 5000
Møder/arbejdsdage 50000 30000 50000
Kørsel og tilsyn 60000 70000 60000

436000 423000 405000
SAXEGAARDUDVALG B2009 B 2010 B 2011 9
Aktivitetskontingent -15000 -15000 -12000
EL & vand 5000 8000 8000
Ejendomsskat 9000 8800 11000
Forsikring bygning 12000 18000 20000
Forsikring indbo 0 0 0
Vedligeholdelse af maskiner 500 0 0
Vedligeholdelse af byg.+baner 10000 15000 15000
Projekter 0 0 0
Projekttilskud 0 0 0
Renovasion 1000 1000 1000
Saxegaardstævnet 0 0 0
Saxegaard åben 0 0 0
Svenskerstævnet 0 -2000 1000
Rengøring tilsyn 0 2000 0

22500 35800 44000

Budget 2011 Side 3
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Ændringsforslag 1 
Bestyrelsens ændringsforslag til DDS Nordsjællands 

vedtægter 2010 
 
Ændringsforslag til § 11 Stk. 1. EKSKLUSION / KONTINGENT / OPHØR 

 
Motivering:  
Bestyrelsen skal have mulighed for at stoppe aktivitet der modarbejder DDS 
Nordsjællands formål mm. og Forretningsudvalget skal have mulighed for at sikrer at 
medlemstallet er i overensstemmelse med det indberettede. 
 
§ 11 EKSKLUSION / KONTINGENT / OPHØR. 
Stk.1. Bestyrelsen kan ekskludere et bestyrelses eller udvalgsmedlem fra 

DDS Nordsjælland hvis den pågældende modarbejder DDS 
Nordsjællands interesser ved sit virke eller hvis der er særlige 
forhold der taler derfor.  
Forretningsudvalget kan ekskludere en forening, hvis foreningen ikke 
overholder økonomiske forpligtelser over for DDS Nordsjælland eller ikke 
overholder forpligtelser ift. våbenregistrering samt 
medlemsindberetning. 
Afgørelsen kan ankes på førstkommende repræsentantskabsmøde. 

 
Nuværende ordlyd: 
 
Stk.1. Forretningsudvalget kan ekskludere en forening, hvis foreningen ikke 

overholder økonomiske forpligtelser over for DDS Nordsjælland eller ikke 
overholder forpligtelser ift. våbenregistrering. Afgørelsen kan ankes på 
førstkommende repræsentantskabsmøde. 
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Ændringsforslag 2. 
Bestyrelsens ændringsforslag til DDS Nordsjællands 

vedtægter 2010 
 

Ændringsforslag af § 19 stk. 2 BESTYRELSE OG UDVALG 
 
Motivering: 
Formålet med aktivitetsmøderne er at få evalueret hvilke aktiviteter der har været og 
hvilke aktiviteter der skal være fremadrettet. Derfor er det er vigtigt at 
aktivitetsudvalgene fremlægger en handleplan, som medlemmerne kan tage stilling til 
og eventuelt komme med ændringsforslag til samme.   
 
 
 
Stk. 2. Det ordinære aktivitetsudvalgsmødes dagsorden for langdistance-, 

kortdistance-, pistoludvalget er følgende: 
1.  Valg af dirigent 
2.  Aflæggelse af mundtlig beretning 
3.  Fremlæggelse af handleplan 
4.  Behandling af indkomne forslag. 
5.  Valg af udvalgsmedlemmer jf. § 6. 
6.  Eventuelt. 

 
Nuværende ordlyd 
Stk.2. Det ordinære aktivitetsudvalgsmødes dagsorden for henholdsvis pistol-, 

langdistance- og kortdistanceudvalgene er følgende: 
1. Valg af dirigent. 
2. Aflæggelse af beretning. 
3. Behandling af indkomne forslag. 
4. Valg af udvalgsmedlemmer jf. § 6. 
5. Eventuelt 
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NOTATER 
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Ændringsforslag 3. 
Bestyrelsens ændringsforslag til DDS Nordsjællands 

vedtægter 2010 
 
Ændringsforslag til § 16 REPRÆSENTANTSKABET og § 18 STEMMERET 

 
Motivering:  
Medlemsforeningerne skal have mulighed for at sætte sig ind materialet til 
repræsentantskabsmødet, inden tilmeldingsfristen udløber.  
Alle folkevalgte bør have mulighed for at deltage i repræsentantskabsmødet 
med taleret og bestyrelsen med stemmeret. 
Alle udvalgsmedlemmer bør have mulighed for stemmeret til egne 
aktivitetsmøder. 
 
§ 16 REPRÆSENTANTSKABET. 
 
Stk.1. Det årlige repræsentantskabsmøde afholdes i oktober måned. 
 
Stk.2. Ordinært repræsentantskabsmøde indkaldes med 8 ugers varsel på 

e-mail eller pr. post til foreningerne. 
 
Stk.3. Forslag fra foreninger til behandling på det ordinære 

repræsentantskabsmøde skal være modtaget på DDS Nordsjælland 
kontor senest 4 uger før. 

 
Stk.4. Dagsorden i henhold til § 19, indkomne forslag, skriftlig beretning 

fra bestyrelsen samt regnskaber og budget skal være foreningerne i 
hænde senest 14 dage forud for repræsentantskabsmødets 
afholdelse. 

 
Stk.5. DDS Nordsjællands bestyrelsesmedlemmer kan deltage 
 
Stk.6. DDS Nordsjællands udvalgsmedlemmer kan deltage med 

taleret. 
 
Stk.7. DDS Nordsjællands bestyrelse kan invitere gæster med 

taleret. 
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Nuværende ordlyd. 
 
§ 16 REPRÆSENTANTSKABET. 
Stk.1. Det årlige repræsentantskabsmøde afholdes i oktober måned. 
 
Stk.2. Ordinær repræsentantskabsmøde indkaldes med 8 ugers varsel på 

E-mail eller pr. post til foreningerne. 
 
Stk.3. Forslag fra foreninger til behandling på det ordinære 

repræsentantskabsmøde skal være modtaget på DDS Nordsjælland 
kontor senest 4 uger før. 

 
Stk.4. Dagsorden i henhold til § 19, indkomne forslag, skriftlige 

beretninger fra bestyrelse samt regnskaber og budget skal være 
foreningerne i hænde senest 8 dage forud for 
repræsentantskabsmødets afholdelse. 

 
 
§ 18. STEMMERET 
Stk.1. På DDS Nordsjællands årlige repræsentantskabsmøde har op til 6 

delegerede fra foreninger tilsluttet DDS Nordsjælland stemmeret. 
Stemmeberettigede ved repræsentantskabsmøder er 
medlemsforeningerne med 1 delegeret for hver påbegyndte 50 
medlemmer (dog altid mindst 2 og max. 6 stemmeberettigede pr. 
forening).  
Tilmelding til repræsentantskabsmødet skal være foretaget senest 8 
dage før repræsentantskabsmødet.  

                       
Stk. 2. På DDS Nordsjællands årlige aktivitetsudvalgsmøder har op til 6 

delegerede fra foreninger tilsluttet DDS Nordsjælland stemmeret. 
 Stemmeberettigede ved aktivitetsudvalgsmøder er 

medlemsforeningerne med 1 delegeret for hver påbegyndte 50 
medlemmer (dog altid mindst 2 og max. 6 stemmeberettigede pr. 
forening). Tilmelding til aktivitetsmødet skal være foretaget senest 
8 dage før aktivitetsmødet.  

 
Stk.3. DGI Nordsjælland deltager i DDS Nordsjællands 

repræsentantskabsmøde med indtil 3 stemmeberettigede 
repræsentanter. 

 
Stk.4. DDS Nordsjællands bestyrelse har stemmeret til DDS 

Nordsjællands repræsentantskabsmøder. 
 

Stk.5. DDS Nordsjællands udvalgsmedlemmer har stemmeret til 
egne aktivitetsmøder. 
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Nuværende ordlyd 
 
§ 18. STEMME-/ TALERET. 
Stk.1. På DDS Nordsjællands årlige repræsentantskabsmøde har op til 6 

delegerede fra foreninger tilsluttet DDS Nordsjælland stemmeret. 
Stemmeberettigede ved repræsentantskabsmøder er 
medlemsforeningerne med 1 delegeret for hver påbegyndte 50 
medlemmer (dog altid mindst 2 og max. 6 stemmeberettigede pr. 
forening).  
Tilmelding til repræsentantskabet skal være foretaget senest 14 
dage før repræsentantskabsmødet.  

                       
Stk. 2. På DDS Nordsjællands årlige aktivitetsudvalgsmøder har op til 6 

delegerede fra foreninger tilsluttet DDS Nordsjælland stemmeret. 
 Stemmeberettigede ved aktivitetsudvalgsmøder er 

medlemsforeningerne med 1 delegeret for hver påbegyndte 50 
medlemmer (dog altid mindst 2 og max. 6 stemmeberettigede pr. 
forening). Tilmelding til aktivitetsmødet skal være foretaget senest 
14 dage før aktivitetsmødet.  

 
 
Stk.3. DGI Nordsjælland deltager i DDS Nordsjællands 

repræsentantskabsmøde med indtil 3 stemmeberettigede 
repræsentanter. 
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NOTATER 
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150 års jubilæumsstævne 
 
Lørdag 2. juli - søndag 10. juli 2011 i Vingsted 
 
• Ankomstdag lørdag + stævneåbning 
• Terrænskydninger søndag og mandag 
• Kun geværterræn cal. 22 + pistolterræn 
• Skydefri dag tirsdag – med musikaften 
• Baneskydninger onsdag til lørdag 
• Stor festaften lørdag 
• Afrejse søndag 
• Fiskesø, kanofart, svømmehal, vandreture og andre 
aktiviteter 
  
 
Langdistance geværterræn 6,5 foregår 
i dagene 2. til 5. juni 2011 i hhv. Ulfborg, 
Karup og Borris 
• Torsdag den 2. juni eller fredag den 3. juni 2011 i Ulfborg 
• Lørdag den 4. juni 2011 i Karup 
• Lørdag den 4. juni 2011 i Borris 
• Søndag den 5. juni 2011 i Borris 
 
 

Mere information tilgår foreningerne 
senere samt løbende på www.skytten.dk. 
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